
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 25 лютого 2025 року                                                                                                          № 165

Про затвердження 
КП «Теплоенергетик» КМР» норми 
споживання  теплової енергії для
населення на опалювальний період
2024/2025 року

Відповідно до статей 140, 143 Конституції України, підпункту 2             
пункту «а» статті 28, підпункту 1 пункту «а» статті 30 Закону України                
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  пункту 3 частини третьої статті 4, 
пункту 3 частини другої  статті 6 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», на підставі Керівного технічного матеріалу 204 України 244-94 
«Норми та вказівки по нормуванню витрат палива та теплової енергії на 
опалення житлових та громадських споруд, а також на господарсько-побутові 
потреби в Україні», затвердженого Державним комітетом України по житлово-
комунальному господарству від 14 грудня 1993 року, керуючись пунктом 1 
розділу ІІІ Методики розподілу між споживачами обсягів спожитих у будівлі 
комунальних послуг, затвердженої наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України                 
від 22 листопада 2018 року № 315, враховуючи лист                                                   
КП «Теплоенергетик» КМР» від 21 січня 2025 року № 11-286/14 про питомі 
норми витрат теплової енергії на потреби  надання послуги з постачання 
теплової енергії для житлових  будинків без приладів обліку, Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити КП «Теплоенергетик» КМР» середньозважену річну норму 
споживання теплової енергії для населення на опалювальний період    
2024/2025 року  для  житлових  будинків,  не оснащених комерційними вузлами



                             
2                 

обліку теплової енергії, Гкал/м. кв на рік, в залежності від поверховості у 
розмірі: для 1-2-поверхових – 0,350; 3-4-поверхових – 0,202; 5 і більше  
поверхів – 0,133.

           2. Затвердити КП «Теплоенергетик» КМР» середньозважену річну норму 
споживання теплової енергії для населення на опалювальний період                  
2024/2025 року для житлових  будинків, не оснащених  комерційними вузлами 
обліку теплової енергії,  у розмірі 0,145136  Гкал/м. кв  на рік. 

          3.  Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Виконавчого 
комітету Міської ради  міста  Кропивницького від 15 жовтня 2020 року № 504  
«Про затвердження КП «Теплоенергетик» норми споживання  теплової енергії 
для населення».

           4. Це рішення набирає чинності з 01 числа місяця, наступного після 
прийняття.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Світлана Безродна 35 83 58


